КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                        БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.05.2018                                                                                                     № 43
пос. Климковка
О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Климковской сельской Думе Белохолуницкого района Кировской области
В   соответствии  с  Регламентом Климковской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области, на основании протокола организационного собрания фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Климковской сельской Думе от 04.05.2018:

1.
Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Климковской сельской Думе в составе:

БУЛАТОВА Евгения Юрьевна,

ШУПЛЕЦОВА Елена Александровна,

ОГНЁВ Иван Леонидович,

БУРДАНОВ Андрей Сергеевич,

ДРОЖЖАЧИХ Елена Васильевна,

КИСЕЛЁВ Илья Алексеевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                      Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения

 А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru